ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Tp.HCM, ngày         tháng              năm 20

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ /HỦY MÔN HỌC
Kính gửi: Phòng Đào tạo SĐH&KHCN
Tôi tên là:
MSHV:

Sinh ngày:
Nơi sinh:

Email:
ĐT:

Trong học kỳ ……… năm học …………:
Xin đăng ký/hủy môn học học phần:
	STT
	Môn học
	Tên học phần

	1

	2

	3

	4

	5

Tôi xin cam kết sẽ thực hiện đúng quy định của Trường.

……………, ngày ……… tháng ……. năm……

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)